

Prot. n. 596/2020.IV/002.106 Parma, 23 marzo 2021

Provvedimento di ammissione ed esclusione ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e smi.

GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/16 E SMI, TRAMITE PORTALE MEPA AI SENSI DELL'ART 58 DEL CODICE DEI CONTRATTI, PER L'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI A:

Interventi manutentivi sulle aree verdi di pertinenza edifici – annualità 2021-2022

CIG 86344025EF

Il Responsabile di gara ing. Stefania Puteo: ATTESO CHE:

- è stata indetta da Parma Infrastrutture S.p.A. Unipersonale una GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. N. 50/16 E SMI, TRAMITE PORTALE MEPA AI SENSI DELL'ART 58 DEL CODICE DEI CONTRATTI, PER L'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI A: "Interventi manutentivi sulle aree verdi di pertinenza edifici – annualità 2021-2022" con applicazione del criterio del minor prezzo;

## DATO ATTO CHE:

- nelle date 17/03/2021 e 19/03/2021 si sono regolarmente svolte le sedute del seggio della gara in oggetto, conclusesi, come da verbale di seggio firmato dal RUP geom. Marco Ferrari e da due testimoni;

## DISPONE

L'ammissione alla fase di apertura delle offerte economiche dei seguenti operatori economici:

- 1. AB GLOBAL SERVICE SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
- 2. CASP VALLE DEL BRASIMONE SOC. COOP.
- 3. CENTRO GARDEN SRLCONSORZIO STABILE POLIEDRO
- 4. COS.MA SRL
- 5. EMC2 ONLUS S.C.S.AR.L. (RTI IMPRESA BATTAGLIOLI LUCA, EMC2 ONLUS S.C.S.AR.L.\*)
- 6. IL CAMPO D'ORO SOC. COOP. SOCIALE R.L. ONLUS
- 7. IL QUADRIFOGLIO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE E AGRICOLA ONLUS
- 8. NONSOLOVERDE S.R.L.
- 9. UNIVERSO SOCIALE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
- 10. VIVAI BARRETTA GARDEN SRL

## DISPONE ALTRESI'

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti", ex art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Il Responsabile di gara

Ing. Stefania Puteo

Per presa d'atto

Il R.U.P. Geom, Marco Ferrari

Parma Infrastrutture S.p.A. Società unipersonale - Largo Torello de' Strada, 15/a - 43121 Parma
Società soggetta a direzione e coordinamento del Comune di Parma